
 

 

 UCHWAŁA  NR LXXI/354/23 

 RADY GMINY OSJAKÓW 

z dnia 28 września 2023 r. 

 w sprawie zmiany uchwały Nr LIX/346/23 Rady Gminy Osjaków z dnia 1 sierpnia 2023 r. w sprawie 

trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2023 r., poz.40 z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005r.o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1249 z późn.zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr LIX/346/23 Rady Gminy Osjaków z dnia 1 sierpnia 2023r. w sprawie trybu 

i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego w ten sposób, że § 2, 

otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. 1. Wójt Gminy Osjaków odwołuje członka Zespołu w formie zarządzenia. 

2. Przed podjęciem decyzji o odwołaniu członka Zespołu, Wójt może wystąpić do 

Przewodniczącego Zespołu lub podmiotu, którego członek jest przedstawicielem o wydanie opinii 

w sprawie. 

3. Otrzymana opinia, o której mowa w ust.2 nie jest wiążąca dla Wójta Gminy. 

4. O odwołaniu członka Zespołu Wójt informuje - pisemnie osobę odwołaną oraz podmiot, którego 

odwołana osoba jest przedstawicielem. 

5. Uzupełnienie składu zespołu odbywa się w trybie i w sposób właściwy dla powoływania 

członków Zespołu Interdyscyplinarnego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osjaków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Osjaków 

 

Sylwia Walczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 października 2023 r.

Poz. 8645


		2023-10-20T12:06:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




